

Verksamhetsberättelse Förening Tjörns Släktforskare 2018

Föreningens styrelse har sedan förra årsmötet bestått av: ordförande Jörgen Olofsson, vice ordförande Yvonne Helander, sekreterare Lilian Bohlin, kassör Anita Evertsson, ordinarie ledamöterna Kenneth Bengtsson, Ann-Sofie Elkebacke, Hasse Källövik, Gudrun Ivarsson (HBF) samt ersättarna Henry Jansson och Svante Carlsson.

Föreningens styrelse har haft 9 protokollförda styrelsemöten under 2018. Medlemsantalet vid årets slut var 234 medlemmar.

Medlemstidningen Tjörnbùn har utkommit med två nummer under året. Svante leder redaktörsjobbet samtidigt som han också sköter hemsidans uppdateringar.

Vi har haft 9 anbytarträffar på Bräcke under året, samt 13 tisdagsträffar på biblioteket. Antalet besökare på biblioteksträffarna har haft en liten ökning av besökare, även Bräcketräffarna har varit välbesökta som vanligt.

Årsmötet hölls i Valla församlingshem den 17 mars 2018.

Styrelsen höll en planeringsdag på Dyrön den 26 maj.

Hemvändardagen hölls den 22 juli på Bräcke, med mycket lite besökare. Hembygdsförening avstod från att delta och Tjörns Släktforskares styrelse tog därefter beslutet att vi inte längre kommer att delta på Hemvändardagen.

Den 27 oktober hölls den årliga anbytarträffen tillsammans med Orust & Inlands släktforskare på Karebys församlingshem. Även den välbesökt, med ett gott utfall. Temat var DNA och föreläsare var Maria Brolin, samt Barbro Maijgren som föreläste om, Yrkesfolk vid kusten; lotsar, tullare och fyrvaktare m.fl.

Året i övrigt har präglats av ett stort arbete från delar av styrelsen med att revidera Hans Larssons pärmar. Samt att slutföra arbetet med en föreningsutgåva innehållande en skrift om prästsonen Hans Kochs levande.

Styrelsen vill även framföra ett stort tack till alla som bidragit till vår verksamhet samt för ett visat förtroende.

Tjörn i mars 2018

Jörgen Olofsson	Yvonne Helander	Lilian Bohlin	Anita Evertsson
Stig Rutgersson	Kenneth Bengtsson	Ann-Sofie Elkebacke	Hasse Källövik
Gudrun Ivarsson	Svante Carlsson	Henry Jansson	